备注：融资服务机构名单和人员联系方式会随时变化。具体情况可登录“焦作市政府

采购网”政府采购合同融资平台查询。 

第一部分  投标邀请函 

项目概况 

焦作市生态环境局马村分局大气气溶胶雷达采购项目的潜在投标人应在焦作市公

共资源交易中心网站获取招标文件，并于 2025 年 12 月 10 日 8 时 30 分（北京时间）

前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：焦公资采购 H2025-114       采购编号：马财招标采购-2025-15 

采购项目名称：焦作市生态环境局马村分局大气气溶胶雷达采购项目 

项目预算：人民币 750000.00 元（大写：柒拾伍万元整）。 

采购需求：采购大气气溶胶雷达 1 套。通过采购大气气溶胶雷达，实现对大气气

溶胶的高精度、高时空分辨率监测，获取大气气溶胶的垂直分布、光学特性、浓度变

化等关键信息，为环境保护、治理等工作提供有力的数据支持。（详见招标文件采购

内容与要求） 

合同履行期限：30 日历天 

本项目是否接受联合体投标：否 

是否接受进口产品：否 

是否专门面向中小企业：是 

二、申请人的资格要求 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小微企业，促进中小